



Urząd Miasta w Kamiennej Górze
Wydział Zamówień Publicznych
Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych
pl. Grunwaldzki 1 58-400 Kamienna Góra
☎ +48 756455123 📠 +48 756455150

🌐 www.kamiennagora.pl ✉ inwestycje@kamiennagora.pl

Kamienna Góra, dnia 13 października 2020 r.

ZIF.271.25.2020

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Sprawa: przetarg nieograniczony na opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy wewnętrznej instalacji gazowej w budynkach nr 11 i 17 przy ul. Jesionowej w Kamiennej Górze

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych „Pzp” (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zmianami) niniejszym informuje, że 12 października 2020 roku wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy wewnętrznej instalacji gazowej w budynkach nr 11 i 17 przy ul. Jesionowej w Kamiennej Górze, na które udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Proszę o określenie czy w lokalach mieszkalnych jest konieczność dobudowy przewodów wentylacyjnych.

Odpowiedź na pytanie nr 1: **Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia do obowiązków Wykonawcy należy uzyskanie opinii kominarskich dotyczących przewodów kominowych. Opinia określi lokalizację kratek wentylacyjnych w pomieszczeniach lub potrzebę zaprojektowania wymaganej wentylacji grawitacyjnej (Część IV. SIWZ, pkt. 2 obowiązków Wykonawcy).**

Pytanie 2: Czy Zamawiający dysponuje inwentaryzacją budowlaną obiektów?

Odpowiedź na pytanie nr 2: **Zamawiający nie dysponuje inwentaryzacją budowlaną obiektów. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie inwentaryzacji budowlanej budynków w zakresie koniecznym dla opracowania dokumentacji projektowej instalacji gazowej (Część IV. SIWZ, pkt. 3 obowiązków Wykonawcy).**

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza złożenie dokumentacji projektowej na zgłoszenie robót budowlanych w przypadku, gdy nie będzie konieczności dobudowy przewodów wentylacyjnych.

Odpowiedź na pytanie nr 3: **Zamawiający informuje, że do obowiązków Zamawiającego należy złożenie wniosku o pozwolenie na budowę lub zgłoszenia robót zgodnie z przepisami prawa budowlanego (Część IV. SIWZ, pkt. 9 obowiązków Wykonawcy).**

Wyjaśnienia są wiążące dla stron.

Z poważaniem:

KIEROWNIK WYDZIAŁU
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
INWESTYCJI I FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH
Dariusz Adamczyk